ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                    № 16/148-5

г.Льгов

О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным  избирательным округам с №1 по №10

В соответствии с решением  территориальной избирательной комиссии Льговского района от 12.08.2021 года № 12/94-5 «О тексте и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10», территориальная избирательная комиссия Льговского района изготовила избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва в количестве  1123 экземпляра.
Территориальной избирательной комиссией Льговского района Курской области погашено 277 экземпляров избирательных бюллетеней.
Участковыми избирательными комиссиями выдано избирателям 599 экземпляров избирательных бюллетеней и  погашено 247 экземпляров избирательных бюллетеней, что соответствует полученному количеству избирательных бюллетеней.
Территориальная избирательная комиссия  Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Установить факт соответствия количества переданных территориальной избирательной комиссией Льговского района Курской области избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10 с количеством полученных избирательных бюллетеней участковыми избирательными комиссиями по одномандатным избирательным округам с №1 по №10.
2. Установить факт совпадения количества избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями от территориальной избирательной  комиссии Льговского района Курской области.

Председатель
избирательной комиссии			                   В.Г. Дьяков

Секретарь
избирательной комиссии                                              И.П.Шубная